
ЮНОШИ 2011 - 2012 г.р

Фамилия Имя Год 
рождения

Область

г.Риддер 05 - 11.12.2025 г.Костанай 12 - 18.02.26 г.Павлодар 1 - 7.02.26

Спринт Инд - ая 
гонка Общее Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 2 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 3 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 4 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 5 
этапов

1 Базелинский Илиан 2011 Костанайская обл. 35 36 71 45 43 88 159
2 Карпачев Федор 2011 ВКО г.Риддер 36 35 71 44 40 84 155
3 Трайбер Данил 2011 Акмолинская обл. 34 31 65 38 44 82 147
4 Райханов Дамир 2011 ВКО г.Риддер 33 32 65 42 37 79 144
5 Дымовских Вячеслав 2011 Павлодарская обл. 32 34 66 32 41 73 139
6 Кондауров Илья 2011 Павлодарская обл. 25 27 52 41 38 79 131
7 Мальцев Евгений 2012 ВКО г.Риддер 24 33 57 39 28 67 124
8 Мережин Савелий 2011 г. Алматы 22 30 52 34 36 70 122
9 Тажибаев Арын 2011 ЗКО 31 25 56 40 25 65 121

10 Пересыпко Тимофей 2012 ВКО г.Риддер 30 26 56 30 33 63 119
11 Далел Али 2012 Обл. Абай г.Семей 28 22 50 36 31 67 117
12 Холмагорцев Ярослав 2012 г. Алматы 27 29 56 26 34 60 116
13 Беленец Павел 2011 Акмолинская обл. 29 28 57 31 23 54 111
14 Колесников Евгений 2011 Павлодарская обл. 26 24 50 25 21 46 96
15 Зубарев Виталий 2011 СКО Петропавловск 43 42 85 85
16 Шенгюль Исмет 2012 Акмолинская обл. 19 11 30 23 32 55 85
17 Алиев Арсен 2012 г. Астана 18 21 39 22 19 41 80
18 Степанов Анатолий 2012 ВКО  Риддер 17 20 37 12 29 41 78
19 Ерболат Мәдижан 2011 Актюбинская обл. 10 15 25 21 30 51 76
20 Панфилов Никита 2011 СКО Петропавловск 33 39 72 72
21 Прохоров Егор 2012 Павлодарская обл. 14 14 28 19 18 37 65
22 Минашкин Антон 2011 Карагандинская 35 26 61 61
23 Путилов Артем 2012 Павлодарская обл. 21 17 38 13 10 23 61
24 Төлеуғазы Мақан 2012 г. Астана 11 12 23 10 22 32 55
25 Маликов Алишер 2012 ЗКО 0 0 0 37 16 53 53
26 Койманбаев Касен 2012 СКО Петропавловск 27 24 51 51
27 Кадашов Илья 2012 г. Алматы 8 18 26 4 20 24 50
28 Васильев Артем 2012 СКО Петропавловск 12 16 28 9 12 21 49
29 Фазулов Тамерлан 2011 Костанайская обл. 20 28 48 48
30 Әбылқайыр Нұралы 2012 СКО Петропавловск 15 13 28 14 6 20 48
31 Григорьяди Дмитрий 2011 Акмолинская обл. 11 35 46 46
32 Наград Ерали 2011 обл.Абай г.Семей 23 23 46 0 46
33 Жевак Сергей 2011 Костанайская обл. 28 14 42 42
34 Куанар Әділхан 2011 Актюбинская обл. 16 10 26 8 8 16 42
35 Рогов Никита 2011 Акмолинская обл. 24 17 41 41
36 Мамцев Егор 2012 Обл. Абай г.Семей 20 19 39 0 39
37 Сафиуллин Рамазан 2011 Актюбинская обл. 9 6 15 17 5 22 37
38 Наливайко Леонид 2012 СКО Петропавловск 13 9 22 6 4 10 32
39 Сюрко Данил 2012 Костанайская обл. 16 15 31 31
40 Степаненко Роман 2012 Акмолинская обл. 5 8 13 7 11 18 31
41 Пигор Андрей 2012 ЗКО 29 0 29 29
42 Балабриков Руслан 2012 Карагандинская 15 13 28 28
43 Есмаганбет Нұрмұхан 2012 СКО Петропавловск 18 9 27 27
44 Кұмар Саясат 2012 Актюбинская обл. 7 7 14 2 1 3 17
45 Родионов Артур 2011 Павлодарская обл. 0 0 0 5 7 12 12
46 Айдарбек Абылайхан 2012 г. Астана 4 4 8 1 2 3 11
47 Пестерев Павел 2011 Павлодарская обл. 3 5 8 0 8
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48 Афанасьев Арсений 2011 ВКО  Риддер 6 2 8 0 8
49 Жуманғали Ерасыл 2012 г. Астана 3 3 6 6
50 Нұрлыбаев Санжар 2012 г. Актюбе 2 3 5 0 5
51 Хорев  Максим 2012 ВКО  Риддер 1 1 2 0 2
52 Седешев Сергей 2012 ВКО  Риддер 0 0 0 0 0
53 Чукаленко Максим 2012 ВКО  Риддер 0 0 0 0 0
54 Шаяхмет Алан 2011 ВКО  Риддер 0 0 0 0 0
55 Федоров Степан 2012 ВКО  Риддер 0 0 0 0 0

ЮНОШИ 2013 -2015 г.р

Фамилия Имя Год 
рождения Область

г.Риддер 05 - 11.12.2025 г.Костанай 12 - 18.02.26 г.Павлодар 1 - 7.02.26

Спринт Инд - ая 
гонка Общее Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 2 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 3 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 4 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 5 
этапов

1 Сарсембаев Рамиль 2013 ВКО г. Риддер 48 48 96 47 43 90 186
2 Сподин Давид 2013 ВКО г.Риддер 49 46 95 45 46 91 186
3 Зонов Геннадий 2013 Обл. Абай г.Семей 50 42 92 46 47 93 185
4 Монченко Павел 2013 Акмолинская обл. 47 39 86 43 48 91 177
5 Булгаков Тимофей 2013 ВКО г.Риддер 44 44 88 44 42 86 174
6 Мельчиков Никита 2013 ВКО г.Риддер 43 45 88 42 40 82 170
7 Старцев Максим 2013 ВКО г.Риддер 45 43 88 41 39 80 168
8 Евланенков Дмитрий 2013 Акмолинская обл. 46 47 93 38 35 73 166
9 Балталы Асанали 2014 г. Астана 42 41 83 37 41 78 161

10 Жумабаев Алихан 2014 Костанайская обл. 37 40 77 39 44 83 160
11 Рыльский Максим 2013 ВКО г.Риддер 41 38 79 35 29 64 143
12 Әділбек Тамерлан 2013 г. Астана 35 36 71 30 34 64 135
13 Крашкевич Александр 2013 Павлодарская обл. 38 31 69 33 32 65 134
14 Ковальчук Владислав 2014 Костанайская обл. 36 25 61 36 36 72 133
15 Гресько Владимир 2013 Акмолинская обл. 30 30 60 32 31 63 123
16 Горбанев Александр 2014 Акмолинская обл. 33 27 60 28 33 61 121
17 Тимофеев Даниил 2013 Павлодарская обл. 32 37 69 25 22 47 116
18 Руденко Константин 2014 Костанайская обл. 16 29 45 29 38 67 112
19 Титаренко Кирилл 2014 Акмолинская обл. 29 20 49 31 28 59 108
20 Ошкалов Георгий 2013 Алматы 24 26 50 26 31 57 107
21 Жұмабек Абай 2014 г. Астана 15 32 47 22 25 47 94
22 Дубовик Аврелий 2014 г. Астана 28 23 51 11 27 38 89
23 Амангельді Жан 2013 СКО Петропавловск 34 45 79 79
24 Кузин Добромир 2015 Павлодарская обл. 26 18 44 18 15 33 77
25 Дудченко Богдан 2015 ВКО г.Риддер 40 33 73 0 73
26 Сағынай Жантемір 2014 г. Астана 19 11 30 15 24 39 69
27 Даиров Тамирлан 2013 ВКО г.Риддер 34 35 69 0 69
28 Рыльский Роман 2015 ВКО г.Риддер 31 34 65 0 65
29 Новоселов Владислав 2013 Обл. Абай г.Семей 27 37 64 64
30 Волков Ярослав 2015 Алматы 18 19 37 13 10 23 60
31 Каербек Диас 2014 г. Астана 27 21 48 12 12 60
32 Завалишин Архип 2015 Алматы 14 12 26 12 18 30 56
33 Тілеміс Әлiнұр 2014 г. Астана 20 17 37 14 14 51
34 Каржаубаев Ильяс 2015 ВКО г.Риддер 22 28 50 0 50
35 Смирнов Павел 2013 ВКО г.Риддер 25 22 47 0 47
36 Наваров Михаил 2015 Павлодарская обл. 23 24 47 0 47
37 Қосуақов Әлемхан 2015 Актюбинская обл. 13 15 28 10 7 17 45
38 Цвиренко Степан 2013 СКО Петропавловск 24 19 43 43
39 Киселев Данил 2015 Костанайская обл. 11 10 21 16 6 22 43

￼2



40 Исмагамбетов Арлан 2013 г. Астана 21 21 42 42
41 Брусков Данил 2013 Костанайская обл. 40 40 40
42 Кочмарев Семен 2015 Карагандинская 17 23 40 40
43 Кузменко Федор 2014 СКО Петропавловск 14 26 40 40
44 Базарбеков Мадияр 2014 Карагандинская 19 20 39 39
45 Матвиенко Савелий 2013 ВКО г.Риддер 39 0 39 0 39
46 Тасқын Курмет 2014 г. Астана 20 17 37 37
47 Турганов Сулейман 2013 г. Астана 23 13 36 36
48 Мұстафа Мұхаммәдали 2013 г. Астана 21 14 35 0 35
49 Уатаев Қайсар 2014 Актюбинская обл. 17 13 30 0 30
50 Гаус Марк 2015 ВКО г.Риддер 12 16 28 0 28
51 Авазбаев Тимур 2014 г. Астана 7 16 23 23
52 Косицин Максим 2015 Павлодарская обл. 4 8 12 6 4 10 22
53 Панов Алишер 2014 г. Астана 8 11 19 19
54 Казбеков Ғани 2014 г. Астана 9 8 17 17
55 Мусин Чингиз 2015 ВКО г.Риддер 10 7 17 0 17
56 Рамазан Асылжан 2014 Павлодарская обл. 7 3 10 3 3 6 16
57 Кузин Лев 2013 Павлодарская обл. 8 5 13 1 1 2 15
58 Фарафонов Константин 2015 ВКО г.Риддер 6 9 15 0 15
59 Петров Мирон 2015 Костанайская обл. 9 6 15 0 15
60 Лазарев Кирилл 2013 г. Астана 5 9 14 14
61 Омельницкий Михаил 2015 Павлодарская обл. 3 2 5 4 5 9 14
62 Кудымов Давид 2015 Павлодарская обл. 5 4 9 2 2 4 13
63 Хуторной Матвей 2014 Павлодарская обл. 2 1 3 0 3
64 Ковальчук Артемий 2015 Актюбинская обл. 1 0 1 0 1
65 Кирьянов Матвей 2015 ВКО г.Риддер 0 0 0 0 0
66 Казновский Назарий 2014 ВКО г.Риддер 0 0 0 0 0
67 Панкратьев Руслан 2014 ВКО г.Риддер 0 0 0 0 0
68 Джумабаев Ростислав 2014 ВКО г.Риддер 0 0 0 0 0
69 Бушин Матвей 2013 ВКО г.Риддер 0 0 0 0 0

ДЕВУШКИ 2011 - 2012 г.р

Фамилия Имя Год 
рождения Область

г.Риддер 05 - 11.12.2024 г.Костанай 12 - 18.02.26 г.Павлодар 1 - 7.02.26

Спринт Инд - ая 
гонка Общее Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 2 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 3 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 4 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 5 
этапов

1 Умурзакова Татьяна 2011 Костанайская обл. 26 26 52 30 30 60 112
2 Крашкевич Ксения 2011 Павлодарская обл. 24 27 51 28 28 56 107
3 Чупик Лия 2011 Алматинская обл. 22 25 47 23 31 54 101
4 Ковган Анастасия 2011 ВКО г. Риддер 25 22 47 25 26 51 98
5 Жигулина София 2011 Акмолинская обл. 23 19 42 26 29 55 97
6 Харис Амили 2011 Костанайская обл. 27 12 39 24 27 51 90
7 Токмянина Елена 2011 Костанайская обл. 20 18 38 29 23 52 90
8 Тимофеева Эвелина 2011 Павлодарская обл. 17 21 38 31 21 52 90
9 Кудряшова София 2011 Акмолинская обл. 21 24 45 18 18 36 81

10 Трощева Альбина 2012 Павлодарская обл. 19 17 36 27 16 43 79
11 Селезнева Ангелина 2011 ВКО г.Риддер 16 23 39 20 17 37 76
12 Генева Элеонора 2012 Алматинская обл. 14 16 30 19 24 43 73
13 Шматова Яна 2012 ВКО г.Риддер 15 20 35 16 22 38 73
14 Клопотова Арина 2012 Алматы 10 9 19 12 25 37 56
15 Ковалева Виктория 2011 Алматы 13 15 28 7 20 27 55
16 Котвицкая Регина 2011 СКО Петропавловск 11 11 22 22 10 32 54
17 Пономаренко Дарина 2012 Акмолинская обл. 18 8 26 13 11 24 50
18 Шадрина Елизавета 2011 Карагандинская 21 19 40 40
19 Тастанбекова Дильназ 2012 СКО Петропавловск 12 6 18 8 14 22 40
20 Казарцева Ульяна 2011 Алматинская обл. 7 13 20 11 9 20 40
21 Горбикова Ульяна 2011 Павлодарская обл. 6 10 16 14 7 21 37
22 Борисова Гентриетта 2011 СКО Петропавловск 17 15 32 32
23 Найда Арина 2012 СКО Петропавловск 4 4 8 6 12 18 26
24 Рожкова Ульяна 2012 СКО Петропавловск 8 7 15 4 5 9 24
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25 Позднякова Алиса 2011 ВКО г.Риддер 9 14 23 0 23
26 Шнайдер Анна 2011 Акмолинская обл. 9 13 22 22
27 Казакова Жасмин 2012 Алматинская обл. 5 5 10 3 6 9 19
28 Кузина Лучезара 2011 Павлодарская обл. 0 0 0 10 8 18 18
29 Малышева Ульяна 2011 Карагандинская 15 1 16 16
30 Любивая Кристина 2011 СКО Петропавловск 3 3 6 5 3 8 14
31 Дьяченко Полина 2012 Костанайская обл. 2 4 6 6
32 Новикова Камила 2012 Костанайская обл. 1 1 2 1 2 3 5
33 Швачко Софья 2011 Актюбинская обл. 2 2 4 0 4
34 Тлеубаева   Жания 2011 Акмолинская обл. 0 0 0 0 0
35 Леонтьева Ульяна 2012 ВКО г.Риддер 0 0 0 0 0
36 Тудахунова Сайда 2012 ЗКО 0 0 0 0 0
37 Мукатова Лейла 2011 ЗКО 0 0 0 0 0
38 Кованова Ульяна 2011 СКО Петропавловск 0 0 0 0 0

ДЕВУШКИ 2013 - 2015 г.р

Фамилия Имя Год 
рождения

Область
г.Риддер 05 - 11.12.2025 г.Костанай 12 - 18.02.26 г.Павлодар 1 - 7.02.26

Спринт Инд - ая 
гонка Общее Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 2 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 3 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 4 
этапов Спринт Инд - ая 

гонка Общее Сумма 5 
этапов

1 Дудина Варвара 2013 Костанайская обл. 38 36 74 38 34 72 146

2 Романцова Виктория 2013 ВКО г.Риддер 37 32 69 37 31 68 137

3 Шерер Яна 2013 Костанайская обл. 31 29 60 35 35 70 130

4 Ильенко Анастасия 2015 ВКО г.Риддер 29 35 64 29 36 65 129

5 Алимова Елизавета 2013 СКО Петропавловск 28 27 55 36 33 69 124

6 Полторанина Кристина 2013 ВКО г.Риддер 36 34 70 26 27 53 123

7 Калачикова Маргарита 2013 ВКО г.Риддер 35 25 60 32 28 60 120

8 Кудряшова Дарья 2013 Акмолинская обл. 30 33 63 33 22 55 118

9 Алмаханбет Айару 2014 Акмолинская обл. 34 24 58 28 29 57 115

10 Тихомирова Елизавета 2013 ВКО г.Риддер 32 30 62 31 20 51 113

11 Токмянина Мария 2013 Костанайская обл. 27 18 45 34 32 66 111

12 Бочкарева Юстина 2013 ВКО г.Риддер 33 28 61 30 16 46 107

13 Шульман Полина 2015 Павлодарская обл. 24 31 55 23 26 49 104

14 Демченко Таисия 2014 Костанайская обл. 25 22 47 24 30 54 101

15 Селезнева Изабелла 2014 ВКО г.Риддер 17 26 43 18 25 43 86

16 Гетмаченко София 2013 Актюбинская обл. 26 21 47 16 18 34 81

17 Иванова София 2014 Актюбинская обл. 16 20 36 11 14 25 61

18 Матвеева Вероника 2013 Актюбинская обл. 20 12 32 14 11 25 57

19 Маломужева Милана 2014 СКО Петропавловск 11 8 19 17 15 32 51

20 Дәуітова Мөлдір 2013 Актюбинская обл. 18 16 34 10 7 17 51

21 Приходько Дарья 2013 Акмолинская обл. 0 0 0 25 23 48 48

22 Токтамысова Тамина 2014 Алматы 9 5 14 12 21 33 47

23 Шаникова Софья 2014 г. Астана 21 24 45 45

24 Пономарева Злата 2013 Акмолинская обл. 27 17 44 44

25 Рыбак Елизавета 2015 ВКО г.Риддер 21 23 44 0 44

26 Аманжолова Айсулу 2014 ВКО г.Риддер 23 19 42 0 42

27 Мироненко Ксения 2013 Обл. Абай г.Семей 22 19 41 41

28 Тютюнькова Жасмин 2013 ВКО г.Риддер 22 17 39 0 39

29 Филимонова Алина 2014 ВКО г.Риддер 14 13 27 0 27

30 Алтынбекова Айлин 2015 г. Астана 15 9 24 24

31 Самиғулла Нұрлы 2014 г. Астана 9 13 22 22

32 Ковган Регина 2015 ВКО г.Риддер 12 10 22 0 22

33 Сакович Анна 2015 ВКО г.Риддер 15 7 22 0 22
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34 Ертаева Розалия 2014 Костанайская обл. 20 20 20

35 Жолобова Софья 2013 ВКО г.Риддер 6 14 20 0 20

36 Мейрам Адина 2015 г. Астана 13 6 19 19

37 Капишева Амалия 2012 ЗКО 19 19 19

38 Демидова Варвара 2014 ВКО г.Риддер 19 0 19 0 19

39 Шаяхмет Дариана 2014 ВКО г.Риддер 10 9 19 0 19

40 Сушкова Валерия 2014 ВКО г.Риддер 7 11 18 0 18

41 Сабит Мариям 2014 г. Астана 5 12 17 17

42 Абылгазинова Дария 2013 г. Астана 7 10 17 17

43 Мищенко Регина 2013 Акмолинская обл. 0 15 15 0 15

44 Истомина Вероника 2015 СКО Петропавловск 6 8 14 14

45 Досмаилова Томарис 2013 г. Астана 8 5 13 13

46 Штыря Алена 2015 Павлодарская обл. 3 4 7 3 3 6 13

47 Севостьянова Малика 2015 ВКО г.Риддер 13 0 13 0 13

48 Баймухамбетова Амира 2014 ВКО г.Риддер 8 3 11 0 11

49 Кутикова Валерия 2014 ВКО г.Риддер 5 6 11 0 11

50 Кучеренко Эвелина 2013 СКО Петропавловск 4 4 8 8

51 Саленкова Ульяна 2015 Павлодарская обл. 2 0 2 2 2 4 6

52 Борзенкова Ева 2015 ВКО г.Риддер 4 2 6 0 6

53 Токтарова Амина 2015 Павлодарская обл. 1 1 2 1 1 2 4
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Итоговая таблица GrandTour.

Место Область 1 этап 
г.Риддер

2 этап 
г.Костанай

3 этап 
г.Павлодар 4 этап 5 этап Сумма 

этапов

1 ВКО 2119 1339 3458
2 Акмолинская обл. 762 984 1746
3 Костанайская обл. 647 947 1594
4 Павлодар 730 697 1427
5 г. Астана 472 719 1191
6 СКО 221 692 913
7 г. Алматы 308 361 669
8 Актюбинская обл. 297 210 507
9 Абайская обл. 227 265 492

10 Алматинская обл. 107 126 233
11 Карагандинская обл. 224 224
12 ЗКО 56 166 222

СПРИНТ
Область 2011 - 2012 юноши 2011 - 2012девушки

1 ВКО 147 167 65 61
2 Акмолинская обл. 87 134 62 66
3 Костанайская обл. 35 109 74 86
4 Павлодар 121 135 66 110
5 г. Астана 33 36
6 СКО 40 150 38 62
7 г. Алматы 57 64 23 19
8 Актюбинская обл. 44 48 2
9 Абайская обл. 71 36

10 ЗКО 31 106
11 Карагандинская обл. 50 36
12 Алматинская обл. 48 56

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА
Область 2011 - 2012 юноши 2011 - 2012девушки

1 ВКО 149 167 79 65
2 Акмолинская обл. 78 162 51 71
3 Костанайская обл. 36 100 57 86
4 Павлодар 121 135 75 80
5 г. Астана 37 46
6 СКО 38 136 31 59
7 г. Алматы 77 90 24 45
8 Актюбинская обл. 41 44 2
9 Абайская обл. 64 31

10 ЗКО 25 41
11 Карагандинская обл. 39 20
12 Алматинская обл. 59 70
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СПРИНТ
2011 - 2012девушки 2013 - 2015 юноши 2013 - 2015 девушки

489 254 398 203
185 172 64 113
109 160 121 151
148 92 30 29
207 208 78

72 39 63
56 51 9 12
31 10 80 51
50 73 22

19
36

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА
2011 - 2012девушки 2013 - 2015 юноши 2013 - 2015 девушки

448 239 344 183
163 175 72 91
110 124 105 131
133 84 36 32
195 272 79

90 35 60
57 59 5 21
28 7 69 50
42 84 19

43
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СПРИНТ
сумма 1 2 3 4 52013 - 2015 девушки

1784 1099 685
883 398 485
845 339 506
731 365 366
562 240 322
464 117 347
291 145 146
266 157 109
252 121 131
156 31 125
122 0 122
104 48 56

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА
сумма 1 2 3 4 52013 - 2015 девушки

1674 1020 654
863 364 499
749 308 441
696 365 331
629 232 397
449 104 345
378 163 215
241 140 101
240 106 134

66 25 41
102 0 102
129 59 70
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Базелинский Илиан 2011 Костанайская обл. ДЮСШ №3 0
Карпачев Федор 2011 ВКО г.Риддер ОСШИКОР СДЮШОР 0
Дымовских Вячеслав 2011 Павлодарская обл.  ДЮСШ №2 1
Мальцев Евгений 2012 ВКО г.Риддер ОСШИКОР СДЮШОР 0
Райханов Дамир 2011 ВКО г.Риддер ОСШИКОР СДЮШОР 2
Трайбер Данил 2011 Акмолинская обл. Шучинская СДЮСШ 0
Мережин Савелий 2011 г. Алматы ГККП "КДЮСШ № 3" 1
Холмагорцев Ярослав 2012 г. Алматы ГККП "КДЮСШ № 3" 2
Беленец Павел 2011 Акмолинская обл. Шучинская СДЮСШ 2
Кондауров Илья 2011 Павлодарская обл.  ДЮСШ №2 1
Пересыпко Тимофей 2012 ВКО г.Риддер СДЮШОР по ЗВС 0
Тажибаев Арын 2011 ЗКО Бурлинский район 2
Колесников Евгений 2011 Павлодарская обл. ДЮСШ № 2 2
Наград Ерали 2011 обл.Абай г.Семей РСШИКОР 1
Далел Али 2012 Обл. Абай г.Семей  ОСШИКОР ДЮСШОР  2
Алиев Арсен 2012 г. Астана КГУ "СДЮСШ №2" 1
Степанов Анатолий 2012 ВКО  Риддер СДЮШОР по ЗВС 1
Мамцев Егор 2012 Обл. Абай г.Семей  ОСШИКОР ДЮСШОР  1
Кадашов Илья 2012 г. Алматы ГККМК ДЮСШ 0
Путилов Артем 2012 Павлодарская обл. ДЮСШ № 2 3
Васильев Артем 2012 СКО Петропавловск им. К.К. Байболова 1
Ерболат Мәдижан 2011 г. Актюбе ОДЮСШ по ЗВС 0
Прохоров Егор 2012 Павлодарская обл.  ДЮСШ №2 2
Әбылқайыр Нұралы 2012 СКО Петропавловск им. К.К. Байболова 0
Төлеуғазы Мақан 2012 г. Астана КГУ "СДЮСШ №2" 1
Шенгюль Исмет 2012 Акмолинская обл. Сандыктауская СДЮСШ 2
Куанар Әділхан 2011 Актюбинская обл. ОСШИКОР 3
Наливайко Леонид 2012 СКО Петропавловск им. К.К. Байболова 3
Степаненко Роман 2012 Акмолинская обл. Сандыктауская СДЮСШ 1
Кұмар Саясат 2012 Актюбинская ОСШИКОР 4
Сафиуллин Рамазан 2011 г. Актюбе ОДЮСШ по ЗВС 4
Пестерев Павел 2011 Павлодарская обл. ДЮСШ № 2 2
Айдарбек Абылайхан 2012 г. Астана КГУ "СДЮСШ №2" 5
Нұрлыбаев Санжар 2012 г. Актюбе ОДЮСШ по ЗВС 2
Афанасьев Арсений 2011 ВКО  Риддер СДЮШОР по ЗВС 4
Хорев  Максим 2012 ВКО  Риддер СДЮШОР по ЗВС 3

1 24 Сарсембаев Рамиль 2013 ВКО г. Риддер
2 13 Евланенков Дмитрий 2013 Акмолинская обл.
3 21 Сподин Давид 2013 ВКО г.Риддер
4 10 Мельчиков Никита 2013 ВКО г.Риддер
5 49 Булгаков Тимофей 2013 ВКО г.Риддер
6 18 Старцев Максим 2013 ВКО г.Риддер
7 16 Зонов Геннадий 2013 Обл. Абай г.Семей
8 45 Балталы Асанали 2014 г. Астана
9 30 Жумабаев Алихан 2014 Костанайская обл.
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10 11 Монченко Павел 2013 Акмолинская обл.
11 47 Рыльский Максим 2013 ВКО г.Риддер
12 42 Тимофеев Даниил 2013 Павлодарская обл. 
13 36 Әділбек Тамерлан 2013 г. Астана
14 37 Даиров Тамирлан 2013 ВКО г.Риддер
15 34 Рыльский Роман 2015 ВКО г.Риддер
16 29 Дудченко Богдан 2015 ВКО г.Риддер
17 50 Жұмабек Абай 2014 г. Астана
18 20 Крашкевич Александр 2013 Павлодарская обл. 
19 5 Гресько Владимир 2013 Акмолинская обл.
20 25 Руденко Константин 2014 Костанайская обл.
21 8 Каржаубаев Ильяс 2015 ВКО г.Риддер
22 48 Горбанев Александр 2014 Акмолинская обл.
23 14 Ошкалов Георгий 2013 Алматы
24 33 Ковальчук Владислав 2014 Костанайская обл.
25 27 Наваров Михаил 2015 Павлодарская обл. 
26 9 Дубовик Аврелий 2014 г. Астана
27 2 Смирнов Павел 2013 ВКО г.Риддер
28 28 Каербек Диас 2014 г. Астана
29 43 Титаренко Кирилл 2014 Акмолинская обл.
30 1 Волков Ярослав 2015 Алматы
31 39 Кузин Добромир 2015 Павлодарская обл. 
32 19 Тілеміс Әлiнұр 2014 г. Астана
33 31 Гаус Марк 2015 ВКО г.Риддер
34 7 Қосуақов Әлемхан 2015 г. Актюбе
35 26 Мұстафа Мұхаммәдали 2013 г. Астана
36 40 Уатаев Қайсар 2014 г. Актюбе
37 38 Завалишин Архип 2015 Алматы
38 41 Сағынай Жантемір 2014 г. Астана
39 4 Киселев Данил 2015 Костанайская обл.
40 32 Фарафонов Константин 2015 ВКО г.Риддер
41 12 Косицин Максим 2015 Павлодарская обл. 
42 6 Мусин Чингиз 2015 ВКО г.Риддер
43 17 Петров Мирон 2015 Костанайская обл.
44 46 Кузин Лев 2013 Павлодарская обл. 
45 22 Кудымов Давид 2015 Павлодарская обл. 
46 15 Рамазан Асылжан 2014 Павлодарская обл. 
47 23 Омельницкий Михаил 2015 Павлодарская обл. 
48 9 Хуторной Матвей 2014 Павлодарская обл. 

1 Крашкевич Ксения 2011 Павлодарская обл. 
2 Умурзакова Татьяна 2011 Костанайская обл.
3 Чупик Лия 2011 Алматинская обл.
4 Кудряшова София 2011 Акмолинская обл.
5 Селезнева Ангелина 2011 ВКО г.Риддер
6 Ковган Анастасия 2011 ВКО г. Риддер
7 Тимофеева Эвелина 2011 Павлодарская обл. 
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8 Шматова Яна 2012 ВКО г.Риддер
9 Жигулина София 2011 Акмолинская обл.
10 Токмянина Елена 2011 Костанайская обл.
11 Трощева Альбина 2012 Павлодарская обл. 
12 Генева Элеонора 2012 Алматинская обл.
13 Ковалева Виктория 2011 Алматы
14 Позднякова Алиса 2011 ВКО г.Риддер
15 Казарцева Ульяна 2011 Алматинская обл.
16 Харис Амили 2011 Костанайская обл.
17 Котвицкая Регина 2011 СКО Петропавловск
18 Горбикова Ульяна 2011 Павлодарская обл. 
19 Клопотова Арина 2012 Алматы
20 Пономаренко Дарина 2012 Акмолинская обл.
21 Рожкова Ульяна 2012 СКО Петропавловск
22 Тастанбекова Дильназ 2012 СКО Петропавловск
23 Казакова Жасмин 2012 Алматинская обл.
24 Найда Арина 2012 СКО Петропавловск
25 Любивая Кристина 2011 СКО Петропавловск
26 Швачко Софья 2011 Актюбинская
27 Новикова Камила 2012 Костанайская обл.
28 Кузина Лучезара 2011 Павлодарская обл. 

1 Дудина Варвара 2013 Костанайская обл.
2 Ильенко Анастасия 2015 ВКО г.Риддер
3 Полторанина Кристина 2013 ВКО г.Риддер
4 Кудряшова Дарья 2013 Акмолинская обл.
5 Романцова Виктория 2013 ВКО г.Риддер
6 Шульман Полина 2015 Павлодарская обл. 
7 Тихомирова Елизавета 2013 ВКО г.Риддер
8 Шерер Яна 2013 Костанайская обл.
9 Бочкарева Юстина 2013 ВКО г.Риддер
10 Алимова Елизавета 2013 СКО Петропавловск
11 Селезнева Изабелла 2014 ВКО г.Риддер
12 Калачикова Маргарита 2013 ВКО г.Риддер
13 Алмаханбет Айару 2014 Акмолинская обл.
14 Рыбак Елизавета 2015 ВКО г.Риддер
15 Демченко Таисия 2014 Костанайская обл.
16 Гетмаченко София 2013 Актюбинская
17 Иванова София 2014 Актюбинская
18 Аманжолова Айсулу 2014 ВКО г.Риддер
19 Токмянина Мария 2013 Костанайская обл.
20 Тютюнькова Жасмин 2013 ВКО г.Риддер
21 Дәуітова Мөлдір 2013 г. Актюбе
22 Мищенко Регина 2013 Акмолинская обл.
23 Жолобова Софья 2013 ВКО г.Риддер
24 Филимонова Алина 2014 ВКО г.Риддер
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25 Матвеева Вероника 2013 Актюбинская
26 Сушкова Валерия 2014 ВКО г.Риддер
27 Ковган Регина 2015 ВКО г.Риддер
28 Шаяхмет Дариана 2014 ВКО г.Риддер
29 Маломужева Милана 2014 СКО Петропавловск
30 Сакович Анна 2015 ВКО г.Риддер
31 Кутикова Валерия 2014 ВКО г.Риддер
32 Токтамысова Тамина 2014 Алматы
33 Штыря Алена 2015 Павлодарская обл. 
34 Баймухамбетова Амира 2014 ВКО г.Риддер
35 Борзенкова Ева 2015 ВКО г.Риддер
36 Токтарова Амина 2015 Павлодарская обл. 

￼4



0 1 1 19.05 36
0 1 1 19.44 35
1 1 3 20.42 34
1 3 4 20.55 33
0 2 4 21.07 32
3 1 4 21.26 31
1 1 3 21.41 30
1 1 4 21.45 29
2 2 6 21.56 28
1 2 4 22.00 27
0 2 2 22.12 26
0 4 6 22.12 25
1 1 4 22.48 24
2 1 4 22.55 23
2 2 6 23.17 22
1 2 4 23.54 21
0 1 1 24.03 20
2 0 3 24.23 19
1 2 3 24.34 18
2 3 7 25.18 17
1 0 2 25.33 16
1 4 5 25.56 15
2 2 6 26.09 14
2 1 3 26.55 13
3 3 7 26.57 12
4 4 10 27.03 11
4 4 11 28.01 10
3 1 7 28.17 9
3 4 8 29.04 8
2 2 8 29.13 7
5 4 14 30.56 6
3 3 8 31.16 5
3 4 12 32.26 4
4 4 10 32.58 3
4 4 12 33.39 2
5 2 10 36.39 1

СДЮШОР по ЗВС1 0 1 12.19 48
Сандыктауская СДЮСШ0 0 0 12.30 47
СДЮШОР по ЗВС1 0 1 12.30 46
ОСШИКОР СДЮШОР0 1 1 12.31 45
СДЮШОР по ЗВС0 1 12 12.46 44
СДЮСШОР по ЗВС1 0 1 13.16 43
ОСШИКОР ДЮСШОР 1 2 3 13.34 42
КГУ "СДЮСШ №2"3 1 4 14.22 41
ДЮСШ №3 0 1 1 14.28 40
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Шучинская СДЮСШ2 4 6 15.04 39
СДЮШОР по ЗВС3 2 5 15.25 38
 ДЮСШ №2 1 2 3 15.34 37
КГУ "СДЮСШ №2"1 1 2 15.36 36
СДЮШОР по ЗВС2 2 4 15.42 35
СДЮШОР по ЗВС2 2 4 15.45 34
 СДЮШОР по ЗВС4 2 6 16.07 33
СДЮСШ по ЗВС1 1 2 16.10 32
ДЮСШ № 2 5 2 7 16.23 31
Сандыктауская СДЮСШ1 1 2 16.28 30
ДЮСШ №3 1 0 1 16.44 29
СДЮСШОР по ЗВС3 1 4 17.15 28
Сандыктуская СДЮСШ5 1 6 17.18 27
ГККП "КДЮСШ № 3"3 2 5 17.23 26
ДЮСШ №3 4 2 6 18.22 25
ДЮСШ № 2 3 4 7 18.25 24
СДЮСШ по ЗВС2 4 6 18.27 23
СДЮШОР по ЗВС2 3 5 18.33 22
СДЮСШ по ЗВС3 3 6 18.42 21
Сандыктауская СДЮСШ4 5 9 18.58 20
ГККП "КДЮСШ № 3"2 2 4 19.08 19
ДЮСШ № 2 3 5 8 19.21 18
КГУ "СДЮСШ №2"5 4 9 19.22 17
 СДЮШОР по ЗВС4 2 6 19.42 16
ОДЮСШ по ЗВС1 4 5 19.44 15
СДЮСШ по ЗВС4 4 8 19.53 14
ОДЮСШ по ЗВС4 4 8 20.05 13
ГККП "КДЮСШ № 3"3 3 6 20.06 12
КГУ "СДЮСШ №2"5 5 10 20.37 11
ДЮСШ №3 4 1 5 21.20 10
СДЮШОР по ЗВС1 2 3 22.45 9
ДЮСШ № 2 4 3 7 24.17 8
СДЮШОР по ЗВС5 5 10 24.41 7
ДЮСШ №3 3 4 7 24.45 6
ДЮСШ № 2 5 5 10 25.15 5
ДЮСШ № 2 3 4 7 26.26 4
ДЮСШ № 2 3 3 6 27.35 3
ДЮСШ № 2 3 4 7 27.44 2
ДЮСШ № 2 3 5 8 28.41 1

 ДЮСШ №2 0 0 0 0 16.18 27
ДЮСШ №3 0 0 0 0 17.08 26
СДЮСШ по ЗВС0 1 0 1 17.33 25
Щучинская СДЮСШ0 1 1 2 17.43 24
ОСШИКОР СДЮСШОР1 0 1 2 17.51 23
ОСШИКОР СДЮСШОР2 0 0 2 18.02 22
 ДЮСШ №2 1 2 0 3 18.23 21
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ОСШИКОР СДЮШОР1 1 0 2 18.29 20
Щучинская СДЮСШ2 0 1 3 18.32 19
ДЮСШ №3 1 0 1 2 18.38 18
 ОСШИКОР ДЮСШ №20 4 1 5 19.27 17
СДЮСШ по ЗВС0 0 0 0 19.33 16
ГККП "КДЮСШ № 3"1 1 1 3 19.48 15
СДЮШОР по ЗВС0 1 1 2 20.16 14
СДЮСШ по ЗВС1 0 2 3 20.31 13
ОСШИКОР ДЮСШ №34 1 2 7 20.35 12
им. К.К. Байболова2 1 2 5 21.11 11
 ДЮСШ №2 1 4 1 6 22.25 10
ГККП "КДЮСШ № 3"1 2 2 5 22.26 9
Щучинская СДЮСШ3 3 3 9 23.04 8
им. К.К. Байболова0 1 3 4 24.00 7
им. К.К. Байболова4 2 2 8 24.12 6
СДЮСШ по ЗВС1 3 4 8 25.20 5
им. К.К. Байболова4 0 2 6 25.56 4
им. К.К. Байболова2 1 5 8 27.39 3
Мартукская ДЮСШ3 5 5 13 32.07 2
ДЮСШ №3 3 0 2 5 32.29 1
 ДЮСШ №2 2 2 2 6 24.59

ДЮСШ №3 0 1 1 11.19 36
СДЮШОР по ЗВС0 0 0 11.22 35
СДЮШОР по ЗВС1 0 1 11.30 34
Щучинская СДЮСШ1 1 2 12.15 33
ОСШИКОР СДЮШОР 3 1 4 12.29 32
ДЮСШ № 2 0 0 0 12.35 31
ОСШИКОР СДЮШОР 1 3 4 12.54 30
ДЮСШ №3 0 1 1 12.58 29
СДЮШОР по ЗВС0 3 3 12.59 28
им. К.К. Байболова0 2 2 13.12 27
СДЮШОР по ЗВС1 1 2 13.14 26
ОСШИКОР СДЮШОР 4 1 5 13.27 25
Щучинская СДЮСШ2 2 4 13.46 24
СДЮШОР по ЗВС0 1 1 13.52 23
ДЮСШ №3 1 1 2 14.09 22
Мартукская ДЮСШ3 0 3 14.20 21
Мартукская ДЮСШ0 1 1 14.25 20
СДЮШОР по ЗВС1 1 2 14.30 19
ДЮСШ №3 3 2 5 15.41 18
СДЮШОР по ЗВС2 3 5 16.04 17
ОДЮСШ по ЗВС1 3 4 16.04 16
Сандыктуская СДЮСШ3 1 4 16.05 15
СДЮШОР по ЗВС1 3 4 16.41 14
СДЮШОР по ЗВС3 3 6 17.00 13
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Мартукская ДЮСШ2 3 5 17.17 12
СДЮШОР по ЗВС3 2 5 17.27 11
СДЮШОР по ЗВС4 4 8 17.48 10
 СДЮШОР по ЗВС1 3 4 18.06 9
им. К.К. Байболова3 2 5 18.08 8
СДЮШОР по ЗВС5 4 9 18.55 7
СДЮШОР по ЗВС4 1 5 19.32 6
ГККП "КДЮСШ № 3"2 4 6 19.44 5
ДЮСШ № 2 2 3 5 20.30 4
СДЮШОР по ЗВС5 5 10 21.08 3
СДЮШОР по ЗВС5 3 8 22.29 2
ДЮСШ № 2 2 3 5 27.46 1
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Союз  Биатлонистов Республики Казахстан
Кубок Республики Казахстан среди юношей и девушек  2011- 2015 г.р.

Мес
то 
про

СПРИНТ 

Жюриглавный судья Л.Е. Сакович  г. Риддер
член  жури Соловьев  В.В. Карагандинская
член  жури Браун М.    Павлодарская 
член  жури Микрюков Д.  Акмолинская 
член  жури  Карелин Р.А.    обл. Абай

мес 
то

Фамилия имя год 
рожд. 

область л с общ резуль 
тат

очк
и

         юноши 2011 - 2012г.р.   3х1500 км
1 Карпачев Федор 2011 ВКО г.Риддер 0 1 1 13.52 36
2 Базелинский Илиан 2011 Костанайская обл. 3 1 4 14.02 35
3 Трайбер Данил 2011 Акмолинская обл. 0 1 1 14.05 34
4 Райханов Дамир 2011 ВКО г.Риддер 0 0 0 14.06 33
5 Дымовских Вячеслав 2011 Павлодарская обл. 0 3 3 14.45 32
6 Тажибаев Арын 2011 ЗКО 2 2 4 14.50 31
7 Пересыпко Тимофей 2012 ВКО г.Риддер 1 3 4 15.25 30
8 Беленец Павел 2011 Акмолинская обл. 4 2 6 15.27 29
9 Далел Али 2012 Обл. Абай г.Семей 2 3 5 15.28 28
10 Холмагорцев Ярослав 2012 г. Алматы 4 2 6 15.29 27
11 Колесников Евгений 2011 Павлодарская обл. 0 2 2 15.49 26
12 Кондауров Илья 2011 Павлодарская обл. 3 1 4 15.49 25
13 Мальцев Евгений 2012 ВКО г.Риддер 4 5 9 16.03 24
14 Наград Ерали 2011 обл.Абай г.Семей 0 3 3 16.20 23
15 Мережин Савелий 2011 г. Алматы 2 4 6 16.26 22
16 Путилов Артем 2012 Павлодарская обл. 2 1 3 16.39 21
17 Мамцев Егор 2012 Обл. Абай г.Семей 2 2 4 17.11 20
18 Шенгюль Исмет 2012 Акмолинская обл. 2 0 2 17.11 19
19 Алиев Арсен 2012 г. Астана 3 2 4 17.23 18
20 Степанов Анатолий 2012 ВКО  Риддер 3 1 4 18.00 17
21 Куанар Әділхан 2011 Актюбинская обл. 3 2 5 18.05 16
22 Әбылқайыр Нұралы 2012 СКО Петропавловск 1 1 2 18.19 15
23 Прохоров Егор 2012 Павлодарская обл. 4 2 6 18.25 14
24 Наливайко Леонид 2012 СКО Петропавловск 2 2 4 18.26 13
25 Васильев Артем 2012 СКО Петропавловск 2 1 3 18.41 12
26 Төлеуғазы Мақан 2012 г. Астана 2 4 6 18.48 11
27 Ерболат Мәдижан 2011 г. Актюбе 5 4 9 19.24 10
28 Сафиуллин Рамазан 2011 г. Актюбе 4 3 7 19.32 9
29 Кадашов Илья 2012 г. Алматы 5 0 5 19.45 8
30 Кұмар Саясат 2012 Актюбинская 3 2 5 20.08 7
31 Афанасьев Арсений 2011 ВКО  Риддер 1 2 3 20.55 6
32 Степаненко Роман 2012 Акмолинская обл. 3 5 8 21.10 5
33 Айдарбек Абылайхан 2012 г. Астана 5 3 8 21.22 4
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34 Пестерев Павел 2011 Павлодарская обл. 4 1 5 22.16 3
35 Нұрлыбаев Санжар 2012 г. Актюбе 3 4 7 22.32 2
36 Хорев  Максим 2012 ВКО  Риддер 4 5 9 27.55 1
37 Родионов Артур 2011 Павлодарская обл. 4 4 8 27.59

Маликов Алишер 2012 ЗКО DNF
Седешев Сергей 2012 ВКО  Риддер DNF
Чукаленко Максим 2012 ВКО  Риддер DNF
Шаяхмет Алан 2011 ВКО  Риддер DNF
Федоров Степан 2012 ВКО  Риддер DNF

        девушки 2011- 2012г.р. 3 х 1200 м
1 Харис Амили 2011 Костанайская обл. 1 0 1 12.38 27
2 Умурзакова Татьяна 2011 Костанайская обл. 0 0 0 12.38 26
3 Ковган Анастасия 2011 ВКО г. Риддер 0 0 0 12.45 25
4 Крашкевич Ксения 2011 Павлодарская обл. 2 2 4 12.46 24
5 Жигулина София 2011 Акмолинская обл. 2 1 3 12.56 23
6 Чупик Лия 2011 Алматинская обл. 1 0 1 13.16 22
7 Кудряшова София 2011 Акмолинская обл. 0 3 3 13.21 21
8 Токмянина Елена 2011 Костанайская обл. 4 2 6 13.24 20
9 Трощева Альбина 2012 Павлодарская обл. 4 0 4 13.30 19
10 Пономаренко Дарина 2012 Акмолинская обл. 1 2 3 13.38 18
11 Тимофеева Эвелина 2011 Павлодарская обл. 2 2 4 13.49 17
12 Селезнева Ангелина 2011 ВКО г.Риддер 0 2* 2 13.51 16
13 Шматова Яна 2012 ВКО г.Риддер 4 2 6 14.00 15
14 Генева Элеонора 2012 Алматинская обл. 0 1 1 14.15 14
15 Ковалева Виктория 2011 Алматы 2 1 3 14.19 13
16 Тастанбекова Дильназ 2012 СКО Петропавловск 0 0 0 14.26 12
17 Котвицкая Регина 2011 СКО Петропавловск 5 0 5 14.40 11
18 Клопотова Арина 2012 Алматы 1 2 3 14.46 10
19 Позднякова Алиса 2011 ВКО г.Риддер 2 1 3 15.09 9
20 Рожкова Ульяна 2012 СКО Петропавловск 1 1 2 15.35 8
21 Казарцева Ульяна 2011 Алматинская обл. 2 2 4 15.46 7
22 Горбикова Ульяна 2011 Павлодарская обл. 2 2 4 16.04 6
23 Казакова Жасмин 2012 Алматинская обл. 3 3 6 16.42 5
24 Найда Арина 2012 СКО Петропавловск 1 3 4 17.13 4
25 Любивая Кристина 2011 СКО Петропавловск 1 4 5 18.29 3
26 Швачко Софья 2011 Актюбинская 4 2 6 19.54 2
27 Новикова Камила 2012 Костанайская обл. 3* 1 4 24.58 1
28 Кузина Лучезара 2011 Павлодарская обл. 2 2 4 24.59

Леонтьева Ульяна 2012 ВКО г.Риддер DNF
Тудахунова Сайда 2012 ЗКО DNF
Тлеубаева   Жания 2011 Акмолинская обл. DNF
Кованова Ульяна 2011 СКО Петропавловск DNF
Мукатова Лейла 2011 ЗКО DNF

главный судья 
Союз Биатлонистов 
Республики Казахстан

судья МК
главный серкретарь 
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судья МК
Республики Казахстан

Союз  Биатлонистов Республики Казахстан
Кубок Республики Казахстан среди юношей и девушек  2011- 2015 г.р.

Место проведения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
ВКО  г. Риддер                                                              

СПРИНТ 
Жюриглавный судья Л.Е. Сакович  г. Риддер

член  жури Соловьев  В.В. Карагандинская
член  жури Браун М.    Павлодарская 
член  жури Микрюков Д.  Акмолинская 
член  жури  Карелин Р.А.    обл. Абай

мес 
то

Фамилия имя год 
рожд. 

область л с общ резуль 
тат

очк
и

         юноши 2013- 2015г.р.   2кр х 1200 м
1 Зонов Геннадий 2013 Обл. Абай г.Семей 0 0 7.31 50
2 Сподин Давид 2013 ВКО г.Риддер 1 1 7.32 49
3 Сарсембаев Рамиль 2013 ВКО г. Риддер 0 0 7.35 48
4 Монченко Павел 2013 Акмолинская обл. 1 1 7.44 47
5 Евланенков Дмитрий 2013 Акмолинская обл. 0 0 7.54 46
6 Старцев Максим 2013 ВКО г.Риддер 0 0 8.01 45
7 Булгаков Тимофей 2013 ВКО г.Риддер 2 2 8.02 44
8 Мельчиков Никита 2013 ВКО г.Риддер 3 3 8.02 43
9 Балталы Асанали 2014 г. Астана 1 1 8.06 42
10 Рыльский Максим 2013 ВКО г.Риддер 2 2 8.34 41
11 Дудченко Богдан 2015 ВКО г.Риддер 3 3 8.59 40
12 Матвиенко Савелий 2013 ВКО г.Риддер 3 3 8.59 39
13 Крашкевич Александр 2013 Павлодарская обл. 4 4 9.02 38
14 Жумабаев Алихан 2014 Костанайская обл. 1 1 9.16 37
15 Ковальчук Владислав 2014 Костанайская обл. 2 2 9.25 36
16 Әділбек Тамерлан 2013 г. Астана 2 2 9.27 35
17 Даиров Тамирлан 2013 ВКО г.Риддер 3 3 9.30 34
18 Горбанев Александр 2014 Акмолинская обл. 3 3 9.39 33
19 Тимофеев Даниил 2013 Павлодарская обл. 2 2 9.41 32
20 Рыльский Роман 2015 ВКО г.Риддер 5 5 9.55 31
21 Гресько Владимир 2013 Акмолинская обл. 1 1 10.02 30
22 Титаренко Кирилл 2014 Акмолинская обл. 10.04 29
23 Дубовик Аврелий 2014 г. Астана 1 1 10.13 28
24 Каербек Диас 2014 г. Астана 2 2 10.15 27
25 Кузин Добромир 2015 Павлодарская обл. 3 3 10.17 26
26 Смирнов Павел 2013 ВКО г.Риддер 0 0 10.19 25
27 Ошкалов Георгий 2013 Алматы 2 2 10.20 24
28 Наваров Михаил 2015 Павлодарская обл. 3 3 10.23 23
29 Каржаубаев Ильяс 2015 ВКО г.Риддер 1 1 10.35 22
30 Мұстафа Мұхаммәдали 2013 г. Астана 2 2 10.35 21
31 Тілеміс Әлiнұр 2014 г. Астана 3 3 10.37 20
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32 Сағынай Жантемір 2014 г. Астана 5 5 10.51 19
33 Волков Ярослав 2015 Алматы 0 10.59 18
34 Уатаев Қайсар 2014 г. Актюбе 5 5 11.00 17
35 Руденко Константин 2014 Костанайская обл. 1 1 11.02 16
36 Жұмабек Абай 2014 г. Астана 5 5 11.08 15
37 Завалишин Архип 2015 Алматы 2 2 11.08 14
38 Қосуақов Әлемхан 2015 г. Актюбе 5 5 11.58 13
39 Гаус Марк 2015 ВКО г.Риддер 4 4 12.06 12
40 Киселев Данил 2015 Костанайская обл. 2 2 12.15 11
41 Мусин Чингиз 2015 ВКО г.Риддер 4 4 13.41 10
42 Петров Мирон 2015 Костанайская обл. 2 2 13.50 9
43 Кузин Лев 2013 Павлодарская обл. 4 4 14.06 8
44 Рамазан Асылжан 2014 Павлодарская обл. 1 1 15.09 7
45 Фарафонов Константин 2015 ВКО г.Риддер 5 5 15.17 6
46 Кудымов Давид 2015 Павлодарская обл. 0 0 15.55 5
47 Косицин Максим 2015 Павлодарская обл. 2 2 16.44 4
48 Омельницкий Михаил 2015 Павлодарская обл. 4 4 17.21 3
49 Хуторной Матвей 2014 Павлодарская обл. 4 4 17.36 2
50 Ковальчук Артемий 2015 г. Актюбе 3 3 17.47 1

Кирьянов Матвей 2015 ВКО г.Риддер DNF
Казновский Назарий 2014 ВКО г.Риддер DNF
Дубовик Аврелий 2014 г. Астана DNF
Панкратьев Руслан 2014 ВКО г.Риддер DNF
Джумабаев Ростислав 2014 ВКО г.Риддер DNF
Бушин Матвей 2013 ВКО г.Риддер DNF

         девушки 2013 - 2015г.р.   2кр х 800м
1 Дудина Варвара 2013 Костанайская обл. 0 0 6.44 38
2 Романцова Виктория 2013 ВКО г.Риддер 1 1 6.54 37
3 Полторанина Кристина 2013 ВКО г.Риддер 1 1 7.00 36
4 Калачикова Маргарита 2013 ВКО г.Риддер 2 2 7.05 35
5 Алмаханбет Айару 2014 Акмолинская обл. 0 0 7.11 34
6 Бочкарева Юстина 2013 ВКО г.Риддер 1 1 7.12 33
7 Тихомирова Елизавета 2013 ВКО г.Риддер 2 2 7.22 32
8 Шерер Яна 2013 Костанайская обл. 0 0 7.30 31
9 Кудряшова Дарья 2013 Акмолинская обл. 2 2 7.31 30
10 Ильенко Анастасия 2015 ВКО г.Риддер 2 2 7.32 29
11 Алимова Елизавета 2013 СКО Петропавловск 2 2 7.43 28
12 Токмянина Мария 2013 Костанайская обл. 2 2 8.10 27
13 Гетмаченко София 2013 Актюбинская 2 2 8.23 26
14 Демченко Таисия 2014 Костанайская обл. 1 1 8.26 25
15 Шульман Полина 2015 Павлодарская обл. 1 1 8.39 24
16 Аманжолова Айсулу 2014 ВКО г.Риддер 0 0 8.39 23
17 Тютюнькова Жасмин 2013 ВКО г.Риддер 2 2 8.49 22
18 Рыбак Елизавета 2015 ВКО г.Риддер 2 2 8.49 21
19 Матвеева Вероника 2013 Актюбинская 1 1 8.59 20
20 Демидова Варвара 2014 ВКО г.Риддер 4 4 9.06 19
21 Дәуітова Мөлдір 2013 г. Актюбе 1 1 9.14 18
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22 Селезнева Изабелла 2014 ВКО г.Риддер 3 3 9.18 17
23 Иванова София 2014 Актюбинская 2 2 9.24 16
24 Сакович Анна 2015 ВКО г.Риддер 3 3 9.28 15
25 Филимонова Алина 2014 ВКО г.Риддер 3 3 9.44 14
26 Севостьянова Малика 2015 ВКО г.Риддер 4 4 10.00 13
27 Ковган Регина 2015 ВКО г.Риддер 4 4 10.01 12
28 Маломужева Милана 2014 СКО Петропавловск 3 3 10.16 11
29 Шаяхмет Дариана 2014 ВКО г.Риддер 2 2 10.21 10
30 Токтамысова Тамина 2014 Алматы 2 2 10.51 9
31 Баймухамбетова Амира 2014 ВКО г.Риддер 4 4 10.56 8
32 Сушкова Валерия 2014 ВКО г.Риддер 3 3* 11.21 7
33 Жолобова Софья 2013 ВКО г.Риддер 4 4 11.58 6
34 Кутикова Валерия 2014 ВКО г.Риддер 2 2 12.05 5
35 Борзенкова Ева 2015 ВКО г.Риддер 5 5* 12.09 4
36 Штыря Алена 2015 Павлодарская обл. 5 5* 16.09 3
37 Саленкова Ульяна 2015 Павлодарская обл. 2 2 17.36 2
38 Токтарова Амина 2015 Павлодарская обл. 4 4 22.18 1

Мищенко Регина 2013 Акмолинская обл. DNF
Приходько Дарья 2013 Акмолинская обл. DNF

главный судья 
Союз Биатлонистов 
Республики Казахстан

судья МК
главный серкретарь 
судья МК
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круги  800м  х 3кр  1огневой рубеж
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